Presiden Irak Abdul Salam Arif yang mengadakan kunjungan muhibah ke Mesir.

Baru setahun ia menikmati kebebasan, ia kembali ditangkap bersama tiga orang

saudaranya (Muhammad Qutbh, Hamidah, dan Aminah). Juga ikut ditahan sekitar

20.000 orang lainnya, di antaranya 700 orang wanita. Pada hari senin, 13 Jumadil

Awwal 1386 H/29 Agustus 1966 M, ia dan dua orang temannya (Abdul Fatah Ismail